
 

 

UCHWAŁA NR XL/311/2018 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów  

szkół podstawowych i gimnazjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Żukowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/194/2013 Rady Gminy Żukowice z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 

przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych (Dz.Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 4263), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tytule uchwały zmienia się słowo „gimnazjalnych" na wyrażenie "oddziałów gimnazjalnych 

prowadzonych w szkołach podstawowych”. 

2. W § 1 zmienia się słowo „gimnazjalnych” na wyrażenie "oddziałów gimnazjalnych prowadzonych 

w szkołach podstawowych”. 

3. W § 2 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) uczniom oddziałów gimnazjalnych prowadzonych w szkołach podstawowych.”. 

4. W § 5 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) w przypadku uczniów kończących klasę VIII szkoły podstawowej i ostatni oddział gimnazjalny 

prowadzony w szkole podstawowej uzyskali średnią ocen lub wynik z egzaminu kończącego szkołę 

lub ostatni oddział gimnazjalny prowadzony w szkole podstawowej na poziomie minimum 90% 

maksymalnej liczby punktów,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Stachak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1834


		2018-04-09T13:04:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




